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 Deltagarlista Gren 1-28
 Tävling: Ållebergsdoppet 2014

 Tävlingsort: Falköping
 Arrangör: Falköpings Simsällskap

 Gren 1, 4X50m Frisim Damer A-B
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  21  Falköping Damer  0  FALKÖPING  25 m   

 Gren 3, 4X50m Frisim Damer C-E
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  81  SK 1970 Damer [2001]  2001  SK 1970    25 m  2:16.00   

 2  64  Mariestad Damer 1  2001  MARIESTAD  25 m  2:22.67   

 3  108  Skövde SS Damer [2002]  2002  SKÖVDE SS  25 m  2:39.13   

 4  65  Mariestad Damer 2  2003  MARIESTAD  25 m  2:46.88   

 5  22  Falköping Damer [2001]  2001  FALKÖPING  25 m   

 6  24  Falköping Tjejer [2002]  2002  FALKÖPING  25 m   

 7  51  Lidköping Damer  2001  LIDKÖPING  25 m   

 8  105  Skövde SS Damer [2001]  2001  SKÖVDE SS  25 m   

 9  138  Billingen Damer [2001]  2001  BILLINGEN  25 m   

 Gren 4, 4X50m Frisim Herrar C-E
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  82  SK 1970 Herrar [2001]  2001  SK 1970    25 m  2:50.00   

 Gren 5, 100m Medley Damer A-C
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 16 år och äldre
 1  46  Näslund Louise  1997  LIDKÖPING  AS1497  25 m  1:16.12   

 2  119  Pettersson Elinor  1991  VARABYGDEN  AW9891  25 m  1:17.20   

 3  18  Ullberg Camilla  1997  FALKÖPING  AS6497  25 m  1:18.94   

 14 - 15 år
 1  67  Andersson Nellie  2000  SK 1970    AZ7800  25 m  1:19.91   

 2  33  Rosebrink Julia  2000  KARLSBORG  AO1200  25 m  1:20.85   

 3  110  Bäckdahl Anna  1999  SÖDERTÄLJE  AM6699  25 m  1:24.56   

 4  113  Eliaesson Emilia  2000  VARABYGDEN  AG1400  25 m  1:28.80   

 12 - 13 år
 1  80  Stenberg Matilda  2001  SK 1970    AS5401  25 m  1:19.80   

 2  50  Torén Matilda  2001  LIDKÖPING  AO1601  25 m  1:20.76   

 3  16  Samuelsson Tuva  2001  FALKÖPING  AB5201  25 m  1:20.77   

 4  20  Winberg Alma  2001  FALKÖPING  AH6401  25 m  1:25.02   

 5  42  Hukvist Alexandra P.  2001  LIDKÖPING  AL5201  25 m  1:26.56   

 6  55  Kramer Ida  2002  MARIESTAD  AJ3402  25 m  1:29.45   

 7  78  Rubensson Lotta  2001  SK 1970    AY3801  25 m  1:31.48   

 8  53  Axelsson Linnea  2001  MARIESTAD  BN3201  25 m  1:34.16   

 9  72  Hjelm Aoife  2002  SK 1970    AT1402  25 m  1:34.61   

 10  5  Björkman Hanna  2001  FALKÖPING  AT3801  25 m  1:37.05   

 11  115  Jansson Annie  2001  VARABYGDEN  AC5201  25 m  1:39.43   

 12  11  Johansson Ida  2002  FALKÖPING  AE1602  25 m  1:51.99   

 13  19  Wernmyr Frida  2002  FALKÖPING  AL2202  25 m   

 Gren 6, 100m Medley Herrar A-C
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 12 - 13 år
 1  17  Svedberg Simon  2001  FALKÖPING  AK5701  25 m  1:18.76   

 2  74  Johansson Sebastian  2002  SK 1970    AF7102  25 m  1:30.66   
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 Gren 6, 100m Medley Herrar A-C
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 3  56  Leijon Markus  2002  MARIESTAD  AB5902  25 m  1:44.01   

 4  28  Graje Linus  2002  SK GÖTENE  AL8902  25 m  1:46.49   

 5  124  Carlbom Ludvig  2002  ÅSUNDEN    AV5902  25 m   

 6  131  Berlin Filip  2001  BILLINGEN  AX4701  25 m   

 7  145  Högström Samuel  2001  SKÖVDE SS  AN1901  25 m   

 14 - 15 år
 1  95  Johansson Rasmus  2000  SKÖVDE SS  AI4700  25 m  1:21.67   

 2  97  Lilliedahl Alfred  2000  SKÖVDE SS  AW7500  25 m  1:32.44   

 16 år och äldre
 1  117  Larsson Kristoffer  1997  VARABYGDEN  AO9197  25 m  1:09.10   

 2  38  Arnesson Sebastian  1996  LIDKÖPING  AO3396  25 m  1:11.42   

 3  114  Fremäng Emil  1996  VARABYGDEN  AU3796  25 m  1:14.33   

 4  118  Lund Erik  1996  VARABYGDEN  AO9596  25 m  1:15.49   

 5  135  Schiller Carl  1997  BILLINGEN  AE1197  25 m  1:19.36   

 Gren 7, 25m Fjärilsim Damer D-E
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 9 år och yngre
 1  99  Lund Molly  2005  SKÖVDE SS  AB6605  25 m  18.19   

 2  62  Zanderau Tilde  2005  MARIESTAD  AA8605  25 m  19.90   

 3  26  Ankarin Älwa  2005  SK GÖTENE  AM6605  25 m  27.20   

 4  29  Öjersson Tove  2005  SK GÖTENE  AM1605  25 m  28.25   

 5  25  Andersson Lisa  2005  SK GÖTENE  AP1405  25 m   

 6  122  Bolsing Emma  2005  ÅSUNDEN    AB2805  25 m   

 7  133  Emanuelsson Fransson Vanja  2005  BILLINGEN  AB7605  25 m   

 8  137  Wallin Alma  2005  BILLINGEN  AE1405  25 m   

 10 - 11 år
 1  30  Henningsson Sofia  2004  KARLSBORG  AH8204  25 m  17.26   

 2  34  Roslund Ellen  2003  KARLSBORG  AT4403  25 m  18.12   

 3  79  Sandberg Clara  2004  SK 1970    AH6604  25 m  19.05   

 4  63  Zanderau Willma  2003  MARIESTAD  AB7203  25 m  19.19   

 5  103  Rosenqvist Tilda  2003  SKÖVDE SS  AB5803  25 m  19.45   

 6  134  Karlsson Hanna  2003  BILLINGEN  AG8403  25 m  19.81   

 7  136  Spångberg Hilda  2003  BILLINGEN  AD1603  25 m  20.57   

 8  13  Jonsson Julia  2004  FALKÖPING  AR5804  25 m  21.38   

 9  54  Kampe Ellen  2003  MARIESTAD  AP3803  25 m  21.98   

 10  91  Hidic Lejla  2003  SKÖVDE SS  BL2203  25 m  23.07   

 11  129  Svensson Elin  2004  ÅSUNDEN    AA6804  25 m  23.25   

 12  59  Olsson Elsa  2003  MARIESTAD  AP4803  25 m  23.54   

 13  37  Hallman Matilda  2003  KUNGÄLV    BF7403  25 m  24.15   

 14  48  Torén Amanda  2003  LIDKÖPING  AE5403  25 m  25.02   

 15  60  Persson Ellen  2004  MARIESTAD  AN7804  25 m  25.35   

 16  112  Olofsson Elsa  2004  TROLLHÄTTA  AQ9204  25 m  25.92   

 17  39  Björkdahl Gabriella  2004  LIDKÖPING  AM1404  25 m  29.03   

 18  44  Jonsson Alva  2003  LIDKÖPING  BE4403  25 m   

 19  47  Sixtensson Disa  2003  LIDKÖPING  BA7603  25 m   

 20  66  Andersson Linnea  2003  SK 1970    AU1403  25 m   

 21  73  Hörder Matilda  2004  SK 1970    AH5604  25 m   

 22  86  Bozic Andrea  2004  SKÖVDE SS  AO9204  25 m   

 23  92  Högström Sandra  2003  SKÖVDE SS  BF0603  25 m   

 24  93  Johansson Ida  2003  SKÖVDE SS  AE2403  25 m   

 25  94  Johansson Linnea  2003  SKÖVDE SS  BM4403  25 m   

 26  101  Miteva Alicia  2004  SKÖVDE SS  AR3404  25 m   

 27  127  Lundberg Nelly  2004  ÅSUNDEN    AY9204  25 m   
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 Gren 8, 25m Fjärilsim Herrar D-E
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 9 år och yngre
 1  45  Kraemer Henrik  2005  LIDKÖPING  AD7505  25 m  18.94   

 2  31  Karlsson Liam  2005  KARLSBORG  AC3305  25 m  27.67   

 10 - 11 år
 1  75  Klasson Erik  2003  SK 1970    AH1503  25 m  21.20   

 2  32  Martinsson Filip  2003  KARLSBORG  AK8703  25 m  22.11   

 3  111  Kristiansson Rasmus  2004  TROLLHÄTTA  AH1704  25 m  25.25   

 4  85  Agic Edvin  2003  SKÖVDE SS  AO1103  25 m   

 5  102  Partanen Dennis  2003  SKÖVDE SS  AI5703  25 m   

 Gren 9, 100m Bröstsim Damer A-C
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 12 - 13 år
 1  80  Stenberg Matilda  2001  SK 1970    AS5401  25 m  1:28.48   

 2  50  Torén Matilda  2001  LIDKÖPING  AO1601  25 m  1:28.51   

 3  42  Hukvist Alexandra P.  2001  LIDKÖPING  AL5201  25 m  1:28.58   

 4  16  Samuelsson Tuva  2001  FALKÖPING  AB5201  25 m  1:29.75   

 5  20  Winberg Alma  2001  FALKÖPING  AH6401  25 m  1:34.88   

 6  115  Jansson Annie  2001  VARABYGDEN  AC5201  25 m  1:38.94   

 7  55  Kramer Ida  2002  MARIESTAD  AJ3402  25 m  1:40.94   

 8  2  Alsiö Moa  2001  FALKÖPING  BO3801  25 m  1:41.50   

 9  5  Björkman Hanna  2001  FALKÖPING  AT3801  25 m  1:42.04   

 10  57  Melin Hilda  2002  MARIESTAD  AM4402  25 m  1:42.53   

 11  11  Johansson Ida  2002  FALKÖPING  AE1602  25 m  1:46.47   

 12  7  Gunnarsson Emelie  2001  FALKÖPING  AJ3801  25 m  1:47.19   

 13  19  Wernmyr Frida  2002  FALKÖPING  AL2202  25 m  1:53.56   

 14  53  Axelsson Linnea  2001  MARIESTAD  BN3201  25 m  1:54.89   

 15  116  Johansson Alice  2002  VARABYGDEN  AV5402  25 m  2:13.58   

 16  41  Hedlund Magda  2002  LIDKÖPING  BL7402  25 m   

 17  120  Svantesson Saga  2002  VARABYGDEN  BR3602  25 m   

 18  121  Bergman Bogren Tove  2002  ÅSUNDEN    BA3802  25 m   

 19  130  Tran Sara  2002  ÅSUNDEN    BS7602  25 m   

 14 - 15 år
 1  33  Rosebrink Julia  2000  KARLSBORG  AO1200  25 m  1:28.59   

 2  113  Eliaesson Emilia  2000  VARABYGDEN  AG1400  25 m  1:37.68   

 Gren 10, 100m Bröstsim Herrar A-C
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 12 - 13 år
 1  56  Leijon Markus  2002  MARIESTAD  AB5902  25 m  1:43.09   

 2  74  Johansson Sebastian  2002  SK 1970    AF7102  25 m  1:44.22   

 3  90  Hidic Ajdin  2001  SKÖVDE SS  AX3301  25 m  1:53.42   

 4  28  Graje Linus  2002  SK GÖTENE  AL8902  50 m  1:53.76   

 5  145  Högström Samuel  2001  SKÖVDE SS  AN1901  25 m  1:54.39   

 6  147  Grönhaug Kristoffer  2002  ÅSUNDEN    AJ6502  25 m  2:03.50   

 7  27  Boxe John  2002  SK GÖTENE  25 m   

 8  124  Carlbom Ludvig  2002  ÅSUNDEN    AV5902  25 m   

 9  128  Saarela Elias  2002  ÅSUNDEN    AU4502  25 m   

 10  131  Berlin Filip  2001  BILLINGEN  AX4701  25 m   

 14 - 15 år
 1  97  Lilliedahl Alfred  2000  SKÖVDE SS  AW7500  25 m  1:29.79   

 2  95  Johansson Rasmus  2000  SKÖVDE SS  AI4700  25 m  1:36.65   

 3  3  Bergström Nils  1999  FALKÖPING  AM3599  25 m  1:44.17   

 16 år och äldre
 1  38  Arnesson Sebastian  1996  LIDKÖPING  AO3396  25 m  1:20.23   
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 Gren 10, 100m Bröstsim Herrar A-C
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 2  117  Larsson Kristoffer  1997  VARABYGDEN  AO9197  25 m  1:26.53   

 3  118  Lund Erik  1996  VARABYGDEN  AO9596  25 m  1:27.62   

 4  135  Schiller Carl  1997  BILLINGEN  AE1197  25 m  1:29.86   

 5  114  Fremäng Emil  1996  VARABYGDEN  AU3796  25 m  1:31.39   

 Gren 11, 50m Bröstsim Damer D
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  30  Henningsson Sofia  2004  KARLSBORG  AH8204  25 m  41.78   

 2  63  Zanderau Willma  2003  MARIESTAD  AB7203  25 m  43.51   

 3  44  Jonsson Alva  2003  LIDKÖPING  BE4403  25 m  43.54   

 4  34  Roslund Ellen  2003  KARLSBORG  AT4403  25 m  45.54   

 5  134  Karlsson Hanna  2003  BILLINGEN  AG8403  25 m  48.02   

 6  47  Sixtensson Disa  2003  LIDKÖPING  BA7603  25 m  49.51   

 7  93  Johansson Ida  2003  SKÖVDE SS  AE2403  25 m  49.68   

 8  59  Olsson Elsa  2003  MARIESTAD  AP4803  25 m  49.69   

 9  13  Jonsson Julia  2004  FALKÖPING  AR5804  25 m  50.08   

 10  48  Torén Amanda  2003  LIDKÖPING  AE5403  25 m  50.18   

 11  37  Hallman Matilda  2003  KUNGÄLV    BF7403  25 m  51.47   

 12  92  Högström Sandra  2003  SKÖVDE SS  BF0603  25 m  51.78   

 13  54  Kampe Ellen  2003  MARIESTAD  AP3803  25 m  51.80   

 14  112  Olofsson Elsa  2004  TROLLHÄTTA  AQ9204  25 m  52.21   

 15  129  Svensson Elin  2004  ÅSUNDEN    AA6804  25 m  52.49   

 16  79  Sandberg Clara  2004  SK 1970    AH6604  25 m  52.76   

 17  94  Johansson Linnea  2003  SKÖVDE SS  BM4403  25 m  52.96   

 18  103  Rosenqvist Tilda  2003  SKÖVDE SS  AB5803  25 m  53.84   

 19  136  Spångberg Hilda  2003  BILLINGEN  AD1603  25 m  54.36   

 20  125  Krüger Jasmine  2003  ÅSUNDEN    AL1403  25 m  54.86   

 21  66  Andersson Linnea  2003  SK 1970    AU1403  25 m  55.03   

 22  8  Jansson Emily  2003  FALKÖPING  AI4603  25 m  55.23   

 23  60  Persson Ellen  2004  MARIESTAD  AN7804  25 m  55.62   

 24  77  Paulsson Alva  2004  SK 1970    AX0804  25 m  57.17   

 25  39  Björkdahl Gabriella  2004  LIDKÖPING  AM1404  25 m  57.32   

 26  73  Hörder Matilda  2004  SK 1970    AH5604  25 m  58.49   

 27  86  Bozic Andrea  2004  SKÖVDE SS  AO9204  25 m  58.60   

 28  98  Lilliedahl Linnea  2004  SKÖVDE SS  AK9604  25 m  59.22   

 29  101  Miteva Alicia  2004  SKÖVDE SS  AR3404  25 m   

 30  127  Lundberg Nelly  2004  ÅSUNDEN    AY9204  25 m   

 31  141  Bondesson Julia  2003  FALKÖPING         25 m   

 32  142  Wernmyr Julia  2003  FALKÖPING         25 m   

 33  143  Stensson Josefine  2003  FALKÖPING         25 m   

 Gren 12, 50m Bröstsim Herrar D
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  32  Martinsson Filip  2003  KARLSBORG  AK8703  25 m  53.07   

 2  75  Klasson Erik  2003  SK 1970    AH1503  25 m  53.50   

 3  102  Partanen Dennis  2003  SKÖVDE SS  AI5703  25 m  54.34   

 4  111  Kristiansson Rasmus  2004  TROLLHÄTTA  AH1704  25 m  55.25   

 5  88  Bråneke Philip  2004  SKÖVDE SS  AI6304  25 m  56.91   

 6  69  Bozinovski Gabriel  2003  SK 1970    AN7103  25 m  59.51   

 7  6  Ek Erik  2004  FALKÖPING  AK9104  25 m  1:12.81   

 8  1  Alexandersson Teddy  2004  FALKÖPING  AL8304  25 m   

 9  85  Agic Edvin  2003  SKÖVDE SS  AO1103  25 m   

 10  140  Runhall Torik  2004  FALKÖPING         25 m   
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 Gren 13, 25m Bröstsim Damer E
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  62  Zanderau Tilde  2005  MARIESTAD  AA8605  25 m  20.57   

 2  99  Lund Molly  2005  SKÖVDE SS  AB6605  25 m  21.59   

 3  49  Torén Klara  2006  LIDKÖPING  AB1406  25 m  26.08   

 4  40  Carlsson-Djerf Agnes  2006  LIDKÖPING  AD6606  25 m  26.39   

 5  123  Brink Jennifer  2006  ÅSUNDEN    AG4206  25 m  27.02   

 6  137  Wallin Alma  2005  BILLINGEN  AE1405  25 m  28.76   

 7  25  Andersson Lisa  2005  SK GÖTENE  AP1405  25 m  29.39   

 8  29  Öjersson Tove  2005  SK GÖTENE  AM1605  25 m  29.47   

 9  133  Emanuelsson Fransson Vanja  2005  BILLINGEN  AB7605  25 m  30.85   

 10  100  Markevind Sara  2006  SKÖVDE SS  AD7206  25 m  31.63   

 11  122  Bolsing Emma  2005  ÅSUNDEN    AB2805  25 m  33.24   

 12  89  Gereonsson Isabelle  2007  SKÖVDE SS  AA8407  25 m  34.88   

 13  126  Krüger Natalie  2006  ÅSUNDEN    AC1606  25 m  40.40   

 14  9  Jansson Felicia  2007  FALKÖPING  AA3407  25 m   

 15  12  Jonsson Clara  2006  FALKÖPING  AD3406  25 m   

 16  15  Karlén Lisa  2005  FALKÖPING  AL4805  25 m   

 17  26  Ankarin Älwa  2005  SK GÖTENE  AM6605  25 m   

 18  36  Hallman Evelina  2006  KUNGÄLV    AG8406  25 m   

 19  58  Melin Theresa  2005  MARIESTAD  AM1805  25 m   

 20  71  Hedendahl Mirabelle  2007  SK 1970    AB3407  25 m   

 21  144  Wernmyr Wilma  2005  FALKÖPING         25 m   

 Gren 14, 25m Bröstsim Herrar
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  45  Kraemer Henrik  2005  LIDKÖPING  AD7505  25 m  24.87   

 2  31  Karlsson Liam  2005  KARLSBORG  AC3305  25 m  27.26   

 3  76  Larsson Leon  2005  SK 1970    AB6905  25 m  29.78   

 4  132  Ejdebäck Oliver  2005  BILLINGEN  AB6505  25 m  30.05   

 5  87  Bozic Djordje  2006  SKÖVDE SS  AA3506  25 m  32.56   

 6  14  Jonsson Victor  2006  FALKÖPING  AB5706  25 m   

 7  61  Silow Alvin  2005  MARIESTAD  AF0905  25 m   

 8  70  Hedendahl Milton  2005  SK 1970    AC5305  25 m   

 Gren 15, 4X50m Medley Mixed A-B
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  23  Falköping Mix  0  FALKÖPING  25 m   

 2  52  Lidköping Mix  0  LIDKÖPING  25 m   

 3  139  Billingen Mix [1915]  0  BILLINGEN  25 m   

 4  146  Varabygden  0  VARABYGDEN  25 m   

 Gren 16, 4X50m Medley Mixed C-E
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  84  SK 1970 Mix [2002]  2002  SK 1970    25 m  2:41.00   

 2  35  Karlsborg Mix [2001]  2001  KARLSBORG  25 m  3:04.46   

 3  83  SK 1970 Mix [2001]  2001  SK 1970    25 m  3:09.00   

 4  23  Falköping Mix  0  FALKÖPING  25 m   

 Gren 17, 100m Ryggsim Damer A-B
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 14 - 15 år
 1  67  Andersson Nellie  2000  SK 1970    AZ7800  25 m  1:15.07   

 2  110  Bäckdahl Anna  1999  SÖDERTÄLJE  AM6699  25 m  1:21.77   

 3  33  Rosebrink Julia  2000  KARLSBORG  AO1200  25 m  1:25.58   
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 Gren 17, 100m Ryggsim Damer A-B
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 4  113  Eliaesson Emilia  2000  VARABYGDEN  AG1400  25 m  1:32.91   

 16 år och äldre
 1  18  Ullberg Camilla  1997  FALKÖPING  AS6497  25 m  1:17.81   

 Gren 18, 100m Ryggsim Herrar A-B
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 14 - 15 år
 1  95  Johansson Rasmus  2000  SKÖVDE SS  AI4700  25 m  1:23.93   

 2  97  Lilliedahl Alfred  2000  SKÖVDE SS  AW7500  25 m  1:26.79   

 16 år och äldre
 1  117  Larsson Kristoffer  1997  VARABYGDEN  AO9197  25 m  1:07.31   

 2  118  Lund Erik  1996  VARABYGDEN  AO9596  25 m  1:15.99   

 3  135  Schiller Carl  1997  BILLINGEN  AE1197  25 m  1:16.61   

 Gren 19, 50m Ryggsim Damer C-D
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 10 - 11 år
 1  30  Henningsson Sofia  2004  KARLSBORG  AH8204  25 m  40.88   

 2  47  Sixtensson Disa  2003  LIDKÖPING  BA7603  25 m  41.80   

 3  34  Roslund Ellen  2003  KARLSBORG  AT4403  25 m  43.16   

 4  54  Kampe Ellen  2003  MARIESTAD  AP3803  25 m  43.27   

 5  66  Andersson Linnea  2003  SK 1970    AU1403  25 m  43.55   

 6  37  Hallman Matilda  2003  KUNGÄLV    BF7403  25 m  43.91   

 7  91  Hidic Lejla  2003  SKÖVDE SS  BL2203  25 m  44.94   

 8  63  Zanderau Willma  2003  MARIESTAD  AB7203  25 m  45.03   

 9  79  Sandberg Clara  2004  SK 1970    AH6604  25 m  45.54   

 10  93  Johansson Ida  2003  SKÖVDE SS  AE2403  25 m  45.87   

 11  103  Rosenqvist Tilda  2003  SKÖVDE SS  AB5803  25 m  45.89   

 12  136  Spångberg Hilda  2003  BILLINGEN  AD1603  25 m  47.17   

 13  134  Karlsson Hanna  2003  BILLINGEN  AG8403  25 m  47.20   

 14  129  Svensson Elin  2004  ÅSUNDEN    AA6804  25 m  47.49   

 15  44  Jonsson Alva  2003  LIDKÖPING  BE4403  25 m  47.60   

 16  13  Jonsson Julia  2004  FALKÖPING  AR5804  25 m  47.80   

 17  60  Persson Ellen  2004  MARIESTAD  AN7804  25 m  49.04   

 18  59  Olsson Elsa  2003  MARIESTAD  AP4803  25 m  49.27   

 19  94  Johansson Linnea  2003  SKÖVDE SS  BM4403  25 m  49.47   

 20  112  Olofsson Elsa  2004  TROLLHÄTTA  AQ9204  25 m  49.59   

 21  73  Hörder Matilda  2004  SK 1970    AH5604  25 m  50.04   

 22  86  Bozic Andrea  2004  SKÖVDE SS  AO9204  25 m  50.13   

 23  101  Miteva Alicia  2004  SKÖVDE SS  AR3404  25 m  50.13   

 24  48  Torén Amanda  2003  LIDKÖPING  AE5403  25 m  50.51   

 25  8  Jansson Emily  2003  FALKÖPING  AI4603  25 m  50.52   

 26  127  Lundberg Nelly  2004  ÅSUNDEN    AY9204  25 m  51.85   

 27  98  Lilliedahl Linnea  2004  SKÖVDE SS  AK9604  25 m  1:06.26   

 28  39  Björkdahl Gabriella  2004  LIDKÖPING  AM1404  25 m   

 29  141  Bondesson Julia  2003  FALKÖPING         25 m   

 30  142  Wernmyr Julia  2003  FALKÖPING         25 m   

 31  143  Stensson Josefine  2003  FALKÖPING         25 m   

 12 - 13 år
 1  80  Stenberg Matilda  2001  SK 1970    AS5401  25 m  36.79   

 2  16  Samuelsson Tuva  2001  FALKÖPING  AB5201  25 m  38.68   

 3  50  Torén Matilda  2001  LIDKÖPING  AO1601  25 m  38.91   

 4  55  Kramer Ida  2002  MARIESTAD  AJ3402  25 m  40.27   

 5  20  Winberg Alma  2001  FALKÖPING  AH6401  25 m  40.75   

 6  78  Rubensson Lotta  2001  SK 1970    AY3801  25 m  41.48   
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 Gren 19, 50m Ryggsim Damer C-D
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 7  2  Alsiö Moa  2001  FALKÖPING  BO3801  25 m  42.74   

 8  57  Melin Hilda  2002  MARIESTAD  AM4402  25 m  43.49   

 9  53  Axelsson Linnea  2001  MARIESTAD  BN3201  25 m  43.70   

 10  115  Jansson Annie  2001  VARABYGDEN  AC5201  25 m  45.04   

 11  5  Björkman Hanna  2001  FALKÖPING  AT3801  25 m  48.73   

 12  11  Johansson Ida  2002  FALKÖPING  AE1602  25 m  49.06   

 13  7  Gunnarsson Emelie  2001  FALKÖPING  AJ3801  25 m  50.19   

 14  19  Wernmyr Frida  2002  FALKÖPING  AL2202  25 m  53.63   

 15  120  Svantesson Saga  2002  VARABYGDEN  BR3602  25 m  1:00.28   

 Gren 20, 50m Ryggsim Herrar C-D
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 10 - 11 år
 1  102  Partanen Dennis  2003  SKÖVDE SS  AI5703  25 m  43.03   

 2  75  Klasson Erik  2003  SK 1970    AH1503  25 m  46.53   

 3  32  Martinsson Filip  2003  KARLSBORG  AK8703  25 m  47.11   

 4  111  Kristiansson Rasmus  2004  TROLLHÄTTA  AH1704  25 m  52.12   

 5  85  Agic Edvin  2003  SKÖVDE SS  AO1103  25 m  58.17   

 6  6  Ek Erik  2004  FALKÖPING  AK9104  25 m  1:07.78   

 7  1  Alexandersson Teddy  2004  FALKÖPING  AL8304  25 m   

 8  88  Bråneke Philip  2004  SKÖVDE SS  AI6304  25 m   

 12 - 13 år
 1  17  Svedberg Simon  2001  FALKÖPING  AK5701  25 m  34.64   

 2  74  Johansson Sebastian  2002  SK 1970    AF7102  25 m  37.67   

 3  131  Berlin Filip  2001  BILLINGEN  AX4701  25 m  45.76   

 4  56  Leijon Markus  2002  MARIESTAD  AB5902  25 m  47.37   

 5  128  Saarela Elias  2002  ÅSUNDEN    AU4502  25 m  48.64   

 6  28  Graje Linus  2002  SK GÖTENE  AL8902  25 m  49.99   

 7  90  Hidic Ajdin  2001  SKÖVDE SS  AX3301  25 m  52.09   

 8  147  Grönhaug Kristoffer  2002  ÅSUNDEN    AJ6502  25 m  53.24   

 9  27  Boxe John  2002  SK GÖTENE  25 m   

 10  124  Carlbom Ludvig  2002  ÅSUNDEN    AV5902  25 m   

 Gren 21, 25m Ryggsim Damer E
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  99  Lund Molly  2005  SKÖVDE SS  AB6605  25 m  20.77   

 2  62  Zanderau Tilde  2005  MARIESTAD  AA8605  25 m  23.03   

 3  49  Torén Klara  2006  LIDKÖPING  AB1406  25 m  25.00   

 4  29  Öjersson Tove  2005  SK GÖTENE  AM1605  25 m  25.98   

 5  133  Emanuelsson Fransson Vanja  2005  BILLINGEN  AB7605  25 m  26.70   

 6  25  Andersson Lisa  2005  SK GÖTENE  AP1405  25 m  26.72   

 7  15  Karlén Lisa  2005  FALKÖPING  AL4805  25 m  27.23   

 8  26  Ankarin Älwa  2005  SK GÖTENE  AM6605  25 m  27.52   

 9  12  Jonsson Clara  2006  FALKÖPING  AD3406  25 m  27.69   

 10  100  Markevind Sara  2006  SKÖVDE SS  AD7206  25 m  27.71   

 11  126  Krüger Natalie  2006  ÅSUNDEN    AC1606  25 m  28.81   

 12  123  Brink Jennifer  2006  ÅSUNDEN    AG4206  25 m  28.89   

 13  89  Gereonsson Isabelle  2007  SKÖVDE SS  AA8407  25 m  29.63   

 14  137  Wallin Alma  2005  BILLINGEN  AE1405  25 m  30.44   

 15  122  Bolsing Emma  2005  ÅSUNDEN    AB2805  25 m  32.84   

 16  58  Melin Theresa  2005  MARIESTAD  AM1805  25 m  33.30   

 17  4  Binnberg Nyström Alice  2006  FALKÖPING  AB7606  25 m  38.96   

 18  9  Jansson Felicia  2007  FALKÖPING  AA3407  25 m   

 19  36  Hallman Evelina  2006  KUNGÄLV    AG8406  25 m   
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 Gren 21, 25m Ryggsim Damer E
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 20  40  Carlsson-Djerf Agnes  2006  LIDKÖPING  AD6606  25 m   

 21  71  Hedendahl Mirabelle  2007  SK 1970    AB3407  25 m   

 22  144  Wernmyr Wilma  2005  FALKÖPING         25 m   

 Gren 22, 25m Ryggsim Herrar E
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  70  Hedendahl Milton  2005  SK 1970    AC5305  25 m  22.36   

 2  45  Kraemer Henrik  2005  LIDKÖPING  AD7505  25 m  22.72   

 3  76  Larsson Leon  2005  SK 1970    AB6905  25 m  24.72   

 4  31  Karlsson Liam  2005  KARLSBORG  AC3305  25 m  24.86   

 5  14  Jonsson Victor  2006  FALKÖPING  AB5706  25 m  32.05   

 6  132  Ejdebäck Oliver  2005  BILLINGEN  AB6505  25 m  32.13   

 7  61  Silow Alvin  2005  MARIESTAD  AF0905  25 m   

 Gren 23, 100m Frisim Damer A-C
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 12 - 13 år
 1  80  Stenberg Matilda  2001  SK 1970    AS5401  25 m  1:06.85   

 2  50  Torén Matilda  2001  LIDKÖPING  AO1601  25 m  1:09.26   

 3  16  Samuelsson Tuva  2001  FALKÖPING  AB5201  25 m  1:09.76   

 4  55  Kramer Ida  2002  MARIESTAD  AJ3402  50 m  1:15.45   

 5  20  Winberg Alma  2001  FALKÖPING  AH6401  25 m  1:15.70   

 6  78  Rubensson Lotta  2001  SK 1970    AY3801  25 m  1:17.65   

 7  7  Gunnarsson Emelie  2001  FALKÖPING  AJ3801  25 m  1:18.89   

 8  53  Axelsson Linnea  2001  MARIESTAD  BN3201  25 m  1:20.44   

 9  115  Jansson Annie  2001  VARABYGDEN  AC5201  25 m  1:22.08   

 10  72  Hjelm Aoife  2002  SK 1970    AT1402  25 m  1:24.07   

 11  2  Alsiö Moa  2001  FALKÖPING  BO3801  25 m  1:27.00   

 12  5  Björkman Hanna  2001  FALKÖPING  AT3801  25 m  1:28.05   

 13  57  Melin Hilda  2002  MARIESTAD  AM4402  25 m  1:28.47   

 14  11  Johansson Ida  2002  FALKÖPING  AE1602  25 m  1:32.46   

 15  19  Wernmyr Frida  2002  FALKÖPING  AL2202  25 m  1:33.43   

 16  120  Svantesson Saga  2002  VARABYGDEN  BR3602  25 m  1:55.90   

 17  116  Johansson Alice  2002  VARABYGDEN  AV5402  25 m  2:03.97   

 18  41  Hedlund Magda  2002  LIDKÖPING  BL7402  25 m   

 14 - 15 år
 1  67  Andersson Nellie  2000  SK 1970    AZ7800  25 m  1:09.50   

 2  33  Rosebrink Julia  2000  KARLSBORG  AO1200  25 m  1:11.92   

 3  110  Bäckdahl Anna  1999  SÖDERTÄLJE  AM6699  25 m  1:14.20   

 4  113  Eliaesson Emilia  2000  VARABYGDEN  AG1400  50 m  1:17.51   

 16 år och äldre
 1  119  Pettersson Elinor  1991  VARABYGDEN  AW9891  25 m  1:04.74   

 2  18  Ullberg Camilla  1997  FALKÖPING  AS6497  25 m  1:05.34   

 Gren 24, 100m Frisim Herrar A-C
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 12 - 13 år
 1  17  Svedberg Simon  2001  FALKÖPING  AK5701  25 m  1:04.66   

 2  74  Johansson Sebastian  2002  SK 1970    AF7102  25 m  1:18.28   

 3  56  Leijon Markus  2002  MARIESTAD  AB5902  25 m  1:24.68   

 4  128  Saarela Elias  2002  ÅSUNDEN    AU4502  25 m  1:28.65   

 5  90  Hidic Ajdin  2001  SKÖVDE SS  AX3301  25 m  1:40.25   

 6  28  Graje Linus  2002  SK GÖTENE  AL8902  50 m  1:42.24   

 7  147  Grönhaug Kristoffer  2002  ÅSUNDEN    AJ6502  25 m  1:48.75   

 8  27  Boxe John  2002  SK GÖTENE  25 m   
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 Gren 24, 100m Frisim Herrar A-C
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 9  124  Carlbom Ludvig  2002  ÅSUNDEN    AV5902  25 m   

 10  131  Berlin Filip  2001  BILLINGEN  AX4701  25 m   

 14 - 15 år
 1  97  Lilliedahl Alfred  2000  SKÖVDE SS  AW7500  25 m  1:10.34   

 2  95  Johansson Rasmus  2000  SKÖVDE SS  AI4700  25 m  1:12.59   

 3  3  Bergström Nils  1999  FALKÖPING  AM3599  25 m  1:28.33   

 16 år och äldre
 1  117  Larsson Kristoffer  1997  VARABYGDEN  AO9197  25 m  58.69   

 2  38  Arnesson Sebastian  1996  LIDKÖPING  AO3396  25 m  1:02.22   

 3  114  Fremäng Emil  1996  VARABYGDEN  AU3796  25 m  1:03.66   

 4  118  Lund Erik  1996  VARABYGDEN  AO9596  25 m  1:04.13   

 5  135  Schiller Carl  1997  BILLINGEN  AE1197  25 m  1:04.56   

 Gren 25, 50m Frisim Damer D
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  30  Henningsson Sofia  2004  KARLSBORG  AH8204  25 m  32.86   

 2  103  Rosenqvist Tilda  2003  SKÖVDE SS  AB5803  25 m  35.21   

 3  63  Zanderau Willma  2003  MARIESTAD  AB7203  25 m  35.35   

 4  34  Roslund Ellen  2003  KARLSBORG  AT4403  25 m  35.61   

 5  47  Sixtensson Disa  2003  LIDKÖPING  BA7603  25 m  36.97   

 6  134  Karlsson Hanna  2003  BILLINGEN  AG8403  25 m  37.16   

 7  79  Sandberg Clara  2004  SK 1970    AH6604  25 m  38.03   

 8  13  Jonsson Julia  2004  FALKÖPING  AR5804  25 m  38.68   

 9  54  Kampe Ellen  2003  MARIESTAD  AP3803  25 m  39.16   

 10  44  Jonsson Alva  2003  LIDKÖPING  BE4403  25 m  39.36   

 11  37  Hallman Matilda  2003  KUNGÄLV    BF7403  25 m  39.57   

 12  112  Olofsson Elsa  2004  TROLLHÄTTA  AQ9204  25 m  40.88   

 13  66  Andersson Linnea  2003  SK 1970    AU1403  25 m  40.91   

 14  136  Spångberg Hilda  2003  BILLINGEN  AD1603  25 m  41.38   

 15  94  Johansson Linnea  2003  SKÖVDE SS  BM4403  25 m  42.53   

 16  93  Johansson Ida  2003  SKÖVDE SS  AE2403  25 m  42.68   

 17  60  Persson Ellen  2004  MARIESTAD  AN7804  25 m  42.81   

 18  73  Hörder Matilda  2004  SK 1970    AH5604  25 m  42.88   

 19  59  Olsson Elsa  2003  MARIESTAD  AP4803  50 m  42.93   

 20  129  Svensson Elin  2004  ÅSUNDEN    AA6804  25 m  43.07   

 21  91  Hidic Lejla  2003  SKÖVDE SS  BL2203  25 m  43.09   

 22  48  Torén Amanda  2003  LIDKÖPING  AE5403  25 m  43.12   

 23  125  Krüger Jasmine  2003  ÅSUNDEN    AL1403  25 m  43.48   

 24  101  Miteva Alicia  2004  SKÖVDE SS  AR3404  25 m  43.63   

 25  8  Jansson Emily  2003  FALKÖPING  AI4603  25 m  45.57   

 26  39  Björkdahl Gabriella  2004  LIDKÖPING  AM1404  25 m  45.90   

 27  86  Bozic Andrea  2004  SKÖVDE SS  AO9204  25 m  50.13   

 28  98  Lilliedahl Linnea  2004  SKÖVDE SS  AK9604  25 m   

 29  127  Lundberg Nelly  2004  ÅSUNDEN    AY9204  25 m   

 30  141  Bondesson Julia  2003  FALKÖPING         25 m   

 31  142  Wernmyr Julia  2003  FALKÖPING         25 m   

 32  143  Stensson Josefine  2003  FALKÖPING         25 m   

 Gren 26, 50m Frisim Herrar D
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  102  Partanen Dennis  2003  SKÖVDE SS  AI5703  25 m  36.43   

 2  75  Klasson Erik  2003  SK 1970    AH1503  25 m  36.70   

 3  32  Martinsson Filip  2003  KARLSBORG  AK8703  25 m  36.88   
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 Gren 26, 50m Frisim Herrar D
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 4  85  Agic Edvin  2003  SKÖVDE SS  AO1103  25 m  44.91   

 5  69  Bozinovski Gabriel  2003  SK 1970    AN7103  25 m  48.82   

 6  111  Kristiansson Rasmus  2004  TROLLHÄTTA  AH1704  25 m  50.34   

 7  88  Bråneke Philip  2004  SKÖVDE SS  AI6304  25 m  53.96   

 8  6  Ek Erik  2004  FALKÖPING  AK9104  25 m  1:04.07   

 9  1  Alexandersson Teddy  2004  FALKÖPING  AL8304  25 m  1:14.42   

 10  43  Jansson Anton  2003  LIDKÖPING  AT6503  25 m   

 11  140  Runhall Torik  2004  FALKÖPING         25 m   

 Gren 27, 25m Frisim Damer E
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  99  Lund Molly  2005  SKÖVDE SS  AB6605  25 m  16.63   

 2  62  Zanderau Tilde  2005  MARIESTAD  AA8605  25 m  18.16   

 3  133  Emanuelsson Fransson Vanja  2005  BILLINGEN  AB7605  25 m  21.33   

 4  29  Öjersson Tove  2005  SK GÖTENE  AM1605  25 m  21.63   

 5  40  Carlsson-Djerf Agnes  2006  LIDKÖPING  AD6606  25 m  22.19   

 6  26  Ankarin Älwa  2005  SK GÖTENE  AM6605  25 m  22.21   

 7  49  Torén Klara  2006  LIDKÖPING  AB1406  25 m  22.29   

 8  25  Andersson Lisa  2005  SK GÖTENE  AP1405  25 m  23.19   

 9  137  Wallin Alma  2005  BILLINGEN  AE1405  25 m  23.92   

 10  100  Markevind Sara  2006  SKÖVDE SS  AD7206  25 m  24.98   

 11  123  Brink Jennifer  2006  ÅSUNDEN    AG4206  25 m  26.16   

 12  89  Gereonsson Isabelle  2007  SKÖVDE SS  AA8407  25 m  26.24   

 13  122  Bolsing Emma  2005  ÅSUNDEN    AB2805  25 m  26.44   

 14  12  Jonsson Clara  2006  FALKÖPING  AD3406  25 m  27.11   

 15  15  Karlén Lisa  2005  FALKÖPING  AL4805  25 m  27.69   

 16  126  Krüger Natalie  2006  ÅSUNDEN    AC1606  25 m  29.31   

 17  4  Binnberg Nyström Alice  2006  FALKÖPING  AB7606  25 m  36.10   

 18  9  Jansson Felicia  2007  FALKÖPING  AA3407  25 m  40.83   

 19  36  Hallman Evelina  2006  KUNGÄLV    AG8406  25 m   

 20  58  Melin Theresa  2005  MARIESTAD  AM1805  25 m   

 21  71  Hedendahl Mirabelle  2007  SK 1970    AB3407  25 m   

 22  144  Wernmyr Wilma  2005  FALKÖPING         25 m   

 Gren 28, 25m Frisim Herrar E
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  45  Kraemer Henrik  2005  LIDKÖPING  AD7505  25 m  17.57   

 2  76  Larsson Leon  2005  SK 1970    AB6905  25 m  19.69   

 3  70  Hedendahl Milton  2005  SK 1970    AC5305  25 m  20.96   

 4  31  Karlsson Liam  2005  KARLSBORG  AC3305  25 m  21.20   

 5  87  Bozic Djordje  2006  SKÖVDE SS  AA3506  25 m  26.38   

 6  132  Ejdebäck Oliver  2005  BILLINGEN  AB6505  25 m  26.93   

 7  14  Jonsson Victor  2006  FALKÖPING  AB5706  25 m  35.10   

 8  61  Silow Alvin  2005  MARIESTAD  AF0905  25 m   
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